
UCHWAŁA NR 935/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi przebiegającej po działkach ewidencyjnych nr: 272/13, 
268/9, 272/11, 321/28, 255/3, 255/4, 253/1, 272/3 i 272/8 położonych w obrębie Tęgoborze, gmina Łososina 

Dolna - do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie wniosek Wójta Gminy Łososina Dolna dot. zaliczenia do 
kategorii dróg gminnych, drogi przebiegającej po działkach ewidencyjnych nr: 272/13, 268/9, 272/11, 321/28, 
255/3, 255/4, 253/1, 272/3 i 272/8 położonych w obrębie Tęgoborze, gmina Łososina Dolna.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Czlonek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 2F3B3ACE-60EF-46D5-B304-66DC9C67D90B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Łososina Dolna zwrócił się z wnioskiem o wydanie opinii w sprawie zaliczenia do kategorii
dróg gminnych drogi przebiegającej po działkach ewid. nr: 272/13, 268/9, 272/11, 321/28, 255/3, 255/4,
253/1, 272/3 i 272/8 położonych w obrębie Tęgoborze. Droga ta jest łącznikiem pomiędzy istniejącymi
drogami tj.: drogą gminną Tęgoborze – Żelazko i drogą powiatową nr 1552 K Tęgoborze – Chomranice
i stanowi uzupełnienie istniejącej sieci lokalnych dróg w miejscowości Tęgoborze.

W myśl przepisu Art. 7 ust. 2 ww. ustawy, do podjęcia uchwały przez Radę Gminy Łososina Dolna
w sprawie zaliczenia ww. drogi do dróg gminnych, wymagana jest opinia Zarządu Powiatu
Nowosądeckiego. Ustalenie natomiast przebiegu istniejącej drogi gminnej nastąpi na podstawie Art.
7 ust. 3 tej ustawy, tj. w drodze uchwały rady gminy.

Id: 2F3B3ACE-60EF-46D5-B304-66DC9C67D90B. Uchwalony Strona 1




